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KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 95 piot. Shkodér, mé /0 / 9%/2020

VENDIM

Nr. )% datef0 | OF /2020

KIZ doli me vendimin pér ndryshimin e ambjentit t&¢ punés s¢ KIZ, duke qéné se né
Rreg illoren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin
akademik né USH”, neni 27, pika 1 germa a, caktohet prané ambjenteve té
Departametit t& Arteve. Salla e pércaktuar nga admnistrata pér mbledhjet e KIZ &shté
jashti kushteve normale t€ punés, por mbi té gjitha jashté kushteve t& pércaktuara né
Urdhérin nr.289 daté 04.05.2020 t& Ministrisé sé¢ Shéndetésisé pér masat anti Covid-
19.

Fakti & jemi 8 pjesétaré t& komisionit, duke shtuar dhe pérfagésuesit e kandidatéve
pér cutoritetet drejruese, media dhe t€ tjeré, salla aktuale né katin e katért prané
Departamentit t&¢ Arteve vlerésohet nga KIZ si e papérshtatshme, e pér pasojé nuk e
kemi marré as né dorézim dhe jemi pa njé zyré tonén.
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